Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 14:59
Link do produktu: https://budwan.pl/zasilacz-oro-driver-12v-30w-ip20-oro15083-p-213.html
ZASILACZ ORO-DRIVER-12V-30W-IP20
ORO15083
Cena 38,80 zł
Stan magazynowy 20 szt.
Numer katalogowy 0213
Opis produktu
EAN: 5902533197866ORO-DRIVER-12V-60W-IP20 to zasilacz przeznaczony do zastosowań LED, wyprodukowany
przez LED-POL.Oto kluczowe specyfikacje i szczegóły dotyczące tego produktu:
Kluczowe specyfikacje
Model : ORO-DRIVER-12V-30W-IP20
Moc wyjściowa : 30 W
Napięcie wejściowe : 230 V AC
Napięcie wyjściowe : 12V DC
Prąd wyjściowy : 2,5 A
Wydajność : większa niż 90%
Wymiary : 185 mm x 64 mm x 22 mm
Stopień ochrony : IP20 (nadaje się do użytku wewnątrz pomieszczeń, nie jest wodoodporny)
Waga : około 0,1885 kg
Cechy
Ten sterownik nadaje się do zasilania taśm LED i innych urządzeń LED niskonapięciowych.
Nie obsługuje funkcji przyciemniania, przez co idealnie nadaje się do zastosowań, w których wymagana jest stała
jasność.
Sterownik ORO-DRIVER jest powszechnie stosowany w różnych zastosowaniach, takich jak:
Oświetlenie mieszkaniowe
Oświetlenie komercyjne
Instalacje oświetlenia dekoracyjnego
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu